

### خرید بیش از یک میلیون تن چغندر در آذربایجان غربی

مدیر زراعت جهاد کشاورزی آذربایجان غربی از خرید یک میلیون و ۵۲۶ هزار تن چغندر قند توسط کارخانه‌های قند آذربایجان غربی خبر داد. جمشید دارا در گفت‌وگو با فارس، اظهار داشت: خرید تضمینی محصولات کشاورزی تولیدی در راستای حمایت از کشاورزان استان انجام می‌شود که در این‌باره در آذربایجان غربی نیز اقدامات قابل توجهی انجام شده‌است، وی با اشاره به میزان خرید تضمینی انواع محصولات کشاورزی به صورت تضمینی در آذربایجان‌غربی، تصریح کرد: امسال یک میلیون و ۹۰۰ هزار تن انواع محصول کشاورزی از کشاورزان استان به صورت تضمینی خریداری شده‌است، وی با بیان اینکه در بخش زراعت شاهد خرید جو، گندم، کلزا، ذرت و چغندر قند بودیم، ادامه داد: در این‌باره بخش عمده‌ای از مبلغ خرید گندم پرداخت شده و پرداخت مطالبات در سایر بخش‌ها نیز ادامه دارد.

### تهران

### افتتاح پنجمین خزان‌ه بانک قوامین در مدیریت شعب شرق تهران

پنجمین خزان‌ه بانک قوامین در مدیریت شعب شرق تهران با حضور معاونت مالی و منابع بانک، مدیر شعب شرق و مدیران اداره‌های خزان‌ه و حراست بانک افتتاح شد.
به گزارش روابط عمومی بانک قوامین، علی درزی‌نیا، مدیر شعب شرق تهران در مراسم افتتاح پنجمین خزان‌ه بانک، ایجاد چنین واحدی را در توسعه و بازاریابی خدمات مرتبط با دستگاه‌های خودپرداز به دلیل پشتیبانی نقدینگی بموقع از این دستگاه‌ها دارای اهمیت دانست و اجرای برنامه‌های مرتبط با نصب و بهره‌برداری از دستگاه‌های خودپرداز با نگاه محله‌محور و شعب مجازی را از اولویت‌های این مدیریت برشمرد.
کیوان یاسریان، معاون مالی و منابع بانک نیز در این مراسم دریافت محصولات متنوع و با کیفیت را حق مشتریان دانست و افزود: ایجاد سبترهای لازم موجب تحقق برنامه‌ها و اهداف تعیین شده در جهت تمایز رضایت‌ذی‌نفعان و مشتریان و توسعه در بازار رقابتی بانک‌ها می‌شود.
گفتنی است، در حال حاضر بانک قوامین در تهران بزرگ ۹۵ شعبه فعال دارد که از این تعداد ۴۹ شعبه در مدیریت شرق و ۴۶ شعبه آن تحت نظارت مدیریت شعب غرب است.

مرکز عرضه مرغ زنده در کهگیلویه تهدیدی اساسی برای سلامت مردم هستندند و سکوت این روزهای مسؤولان در مقابل این عمل غیرقانونی سوال‌های بسیاری در ذهن مردم ایجاد کرده است، قصه پلمب و فک پلمب فکال جاری طرح مرغ زنده در شهرستان کهگیلویه سریالی تکراری است که هنوز هم در این شهرستان ادامه دارد. در حالی که در جلسات متعدد از سوی مسؤولان این شهرستان اعلام شده مراکز فروش مرغ زنده به دلیل تهدید سلامت جامعه باید جمع‌آوری شوند و مسؤولان دستگاه‌های ذی‌ربط باید به‌طور جدی با فروشندگان مرغ زنده برخورد کنند اما همچنان شاهد فعالیت گسترده این مراکز در سطح کهگیلویه هستیم. این مراکز که یکی از عوامل انتقال بیماری‌های مشترک بین دام و انسان محسوب می‌شوند در حالی این روزها به صورت گسترده فعالیت می‌کنند که تابستان سال جاری مقرر شد طبق قانون بساط این واحدها برچیده شود اما در دیگر شهرستان‌های استان این طرح ادامه یافت و در کهگیلویه پس از مدت کوتاهی این مراکز دوباره شروع به فعالیت کردند. یکی از شهروندان دهدهشتی در گفت‌وگو با مهر گفت: مراکز عرضه مرغ زنده کاملا غیربهداشتی بوده و باید ساماندهی شود. مجتبی برومنزاده افزود: هر بار که کتار این مراکز عبور می‌کنم بوی تعفن شدیدی به مشام می‌رسد و این مراکز یکی از عوامل مهم تهدید سلامت مردم هستند وی اظهار داشت: مشکل تنها این مراکز ثابت نیستند، بلکه ما هر روز صبح با صدای وانت‌های فروش مرغ زنده از خواب بیدار می‌شویم و این وانت‌ها نیز باید ساماندهی شوند.این مراکز که بیشتر

در حواشی شهرهای کهگیلویه قرار دارند، با چرخش میکروبه‌های عامل بیماری علاوه بر اینکه سلامت جامعه را تهدید می‌کنند، به علت واردکردن مرغ از نقاط نامشخص، مانند تیری زهرآگین پیکر صنعت مرغداری این شهرستان را نیز مورد هدف قرار داده‌اند. اما سوالی که در این میان بی‌جواب مانده این است که چرا مسؤولان از فعالیت افرادی که در این بازار سیاه کاسبی می‌کنند جلوگیری به عمل نمی‌آورند تا تولیدکنندگانی که از زمان خرید جوجه یک‌روزه هزینه زیادی برای پرورش مرغ منقل می‌شوند بر اثر شیوع بیماری‌های ناشی از عرضه غیرمجاز مرغ زنده، دچار ضرر و زیان نشوند. وضعیت نامناسب تغذیه و

## پتروشیمی دشتستان آلایندگی ندارد

نماینده مردم دشتستان در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه خدمت‌رسانی و خدمت‌گزاری به مردم باید در دستور کار تمام مسؤولان و متولیان امور باشد، گفت: پتروشیمی دشتستان آلایندگی ندارد. به گزارش فارس، حجت‌الاسلام سیدمهدی موسوی‌نژاد در نشست با مردم دشتستان اظهار داشت: خدمت‌رسانی و خدمت‌گزاری به مردم باید در دستور کار تمام مسؤولان و متولیان امور باشد و در

پلمب و فک پلمب مرغداری‌های متخلف در کهگیلویه سریالی تکراری است

# عرضه مرغ زنده تهدیدی برای سلامت مردم



بهداشت در این مراکز، ریختن خونابه در سطح معابر و بوی تعفن بخش‌های زائد مرغ و از همه مهم‌تر ذبح بدون نظارت شرعی و قرار دادن مرغ‌ها در ظروف آب بسیار کثیف و آلوده همچنین استفاده از دستگاه‌های پرکن غیربهداشتی باعث انتشار میکروبهادر محیط و انتقال بیماری‌هایی از قبیل آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان، بیماری‌های ویروسی، قارچی و انگلی و مسمومیت‌های غذایی می‌شود. مدیرکل دامپزشکی استان کهگیلویه و بویراحمد در این باره گفت: عرضه مرغ زنده به علت انتشار انواع بیماری‌هایی که هم برای انسان و هم برای صنعت مرغداری مضر هستند ممنوع است. عبدالله بهمنش افزود: مرغ زنده ممکن

است از جایی وارد استان شده باشد که بدون مجوز دامپزشکی فعالیت می‌کند یا مبدایی که مرغ از آن وارد شده نامشخص و دارای بیماری باشد. وی اظهار داشت: به منظور اطمینان خاطر مصرف‌کنندگان مرغ، از ابتدای تیرماه سال جاری طرح ردیابی مرغ اجرا شد. بهمنش تصریح کرد: در این طرح علاوه بر تاریخ انقضا، یک کد رهگیری روی بسته مرغ‌هایی که در ۳ کشتارگاه این استان و برخی استان‌های همجوار کشتار می‌شوند درج می‌شود که اگر مصرف‌کننده این کد رهگیری را به شماره ۰۸۹۰۳۰۰۰ پیامک کند، اطلاعاتی از قبیل نام مرغداری، نام کشتارگاهی که مرغ در آن کشتار شده و تاریخ انقضای مرغ برای مصرف‌کننده ارسال می‌شود. مدیرکل دامپزشکی استان کهگیلویه بیان کرد: فروش مرغ زنده دقیقا برعکس این طرح عمل می‌کند و همه اهداف بهداشتی را زیر سوال می‌برد. مدیرکل دامپزشکی استان کهگیلویه یادآور شد: با هماهنگی‌های انجام‌شده با مدیرکل تعزیرات مقرر شد که بازدهی از این مناطق داشته باشیم و علاوه بر این تلاش می‌شود با برگزاری جلسات بیشتر بتوانیم همکاری مسؤولان کهگیلویه را برای جلوگیری از عرضه مرغ زنده در این شهرستان جلب کنیم. وی با بیان اینکه مراکز فروش مرغ زنده فاقد مجوز هستند، عنوان کرد: فعالیت این واحدها غیرقانونی است. بهمنش با بیان اینکه هدف سازمان دامپزشکی تعطیلی این واحدها و بیکار شدن این افراد نیست، یادآور شد: هدف این سازمان رعایت بهداشت عمومی است و به این مراکز پیشنهاد دادیم به‌جای مرغ زنده، مرغ کشته آماده طبخ بفروشند.

## آغاز «جشنواره دانش آموزی حامیان آب» در شهریار

جشنواره دانش آموزی حامیان آب در راستای تفاهمنامه شرکت آب وفاضلاب شهراوشهرکهای غرب و اداره آموزش‌وپرورش شهرستان شهریار تا اردیبهشت سال بعد ادامه می‌یابد. روابط عمومی آبفای شهریار با همکاری اداره آموزش‌وپرورش شهرستان شهریار نخستین جشنواره دانش‌آموزی حامیان آب در شهرستان شهریار را از ۱۹دی‌ماه سال جاری ویژه دانش‌آموزان مقطع ابتدایی

## ترسوهای بی‌باک

می‌گیرند».
[بقره: ۱۲۰۶] یعنی گناهان را منشأ و سبب زندگی می‌پندارد. وقتی چنین شد، مومنان را ذلیل می‌دانند: «يَقُولُونَ لَئِن رَّجَعْنَا إِلَى الْمَدِينَةِ لَيُخْرِجَنَّ الْأَعَزُّ مِنَهَا الْأَذَلَّ؛ می‌گویند: اگر به مدینه برگردیم، قطعاً آن که عزتمندتر است آن زبون‌تر را از آنجا بیرون خواهد کرد.»
[مناقصون: ۸] و این منطق همه این‌گونه افراد در طول تاریخ است: «فَعَالِ الْأَمَلِ الْأَذِينَ قَرَّبُوا مِنَ قَوْمِهِ مَا نَرَاكَ إِلَّا بَشْرًا مِثْلَنَا وَ مَا نَرَاكَ إِلَّا تَبَعًا لِلَّذِينَ هُمْ أَرَادُوا بِادِّائِهِ الرَّأْيِ؛ پس سران قومش [قوم نوح] که کافر بودند، گفتند: ما تو را جز بشری مثل خود نمی‌بینیم و جز جماعتی از قومایگان ما، آن هم نسنجیده، نمی‌بینیم کسی تو را پیروی کرده باشد.»
[هود: ۱۲۷] روشن است که در این منطق حمایت از افراد فرومایه خطرناک است و باید از آن ترسید و در مقابل یاری رساندن به افراد قدرتمند مطابق منطق و عقل است و باید در راه آن بی‌باک بود.
ملاحظه می‌فرمایید که چقدر راه باریک است و سخت. فکرمان به دیگ‌ران نرود، بلکه در خود اندیشه کنیم. چقدر مسا در دفاع از

## افتخار به نفت ۳۰ دلاری!

می‌کنند برای آنها «تنش‌زدایی» موضوعیت دارد، در واقع این پیام به دشمن مخابره می‌شود که دوری از تنش به هر قیمت برای ایران اولویت دارد و این همان ابزاری است که اتفاقا اگر دشمن آن را به کار گیرد و سعی کند با استفاده از هر بهانه‌ای تنش جدیدی علیه ایران ایجاد کند، ایران عقب‌نشینی خواهد کرد، زیرا به دنبال فرار و دوری از هر تنشی به هر قیمت است. این موضوع مهمی است که یکی از اعضای شورای امنیت ملی نیز مهرماه سال جاری در جمع دانش‌جویان دانشگاه شریف در اشاره به آن می‌گوید: «تنش‌زدایی یعنی چه؟ اگر ما خودمان بگوییم می‌خواهیم در عرصه سیاست خارجی تنش‌زدایی کنیم، دشمن می‌گوید این حرف یعنی اینکه موضوع تنش برای ایران موضوعیت دارد و همین بهترین اهرم در دست دشمن می‌شود. می‌گوید چون تنش برای ایران مهم است، هر بار که تنش بیشتری بشود پس جمهوری اسلامی هم عقب‌نشینی بیشتری می‌کند! شاید ظاهر این حرف این باشد که بنده مخالف تنش‌زدایی هستم و بگویند اینها یک مشت آدم بی‌منطق هستند که همه‌اش دنبال

**آتم آرزوست / ۲۱۲**
ادامه از صفحه اول
آنان نسبت به حق باغی هستند و بر بغی خود نیز باقی می‌مانند اما نسبت به دشمن خاضع و ذلیل هستند.

فتنه ۸۸ را از این زاویه ببینیم. گروهی در دام دشمن افتادند و به اسم تقلب در کشور فتنه‌گری کردند، بعد هم فهمیدند اشتباه کردند اما از ترس از دست دادن طرفداران خود با از بیم از کف رفتن موقعیت سیاسی و اجتماعی خود، هنوز بر اشتباه خود پای می‌فشردند. آنان ترسوهای بی‌باک یا بی‌باکان ترسو هستند. دلیل این رفتار را که بین افراط و تفریط در نوسان است باید در کوچکی و حقارت روح آنان جست‌وجو کرد.

افسردگی که دارای حقارت روح هستند و نفس بر آنان حاکم است، همواره به دنبال عزت دروغین هستند. آنان عزت دروغین را جای عزت حقیقی نمی‌نشانند و تلاش دارند آن را با گناه به دست آورند: «وَ إِذَا قِيلَ لَهُ اتَّقِ اللَّهَ أَخَذَتْهُ الْعِزَّةُ بِالْإِثْمِ؛ و هنگامی که به آنان گفته می‌شود تقوای خدا پیشه کنید، به دلیل گناهان خود را عزت‌مند

ادامه از صفحه اول

### انزوی

... متجددانش تمام تلاش خود را برای فشار اقتصادی بر ایران از طریق کاهش قیمت نفت و کم‌رنگ کردن ابزار چانه‌زنی اقتصادی ایران به کار گرفته‌اند یعنی درست همان میزان که مسؤولان ایرانی معتقد به رفع تنش برای آشتی با دشمن بوده‌اند، طرف مقابل از این موقعیت نهایت استفاده را کرده و با کاهش قیمت نفت، بزرگ‌ترین فشار اقتصادی را به اصلی‌ترین منبع درآمد ایران وارد کرده است.

روحانی باید بداند ـ یا شاید هم می‌داند ـ موضع‌گیری‌های قاطعانه او در برابر آمریکا و سیاست‌های شرورانه این رژیم می‌تواند به افزایش قیمت نفت کمک کند و کوتاه آمدن و قرار گرفتن در مسیر غلط تنش‌زدایی، بالای پایین آمدن قیمت نفت تا مرز ۳۰ دلار را هم برای ایران به همراه می‌آورد اما وقتی دولت همه داشته‌های خود را به مذاکره با آمریکا گره زده است طبعا همچنان که روحانی گفت: «نباید فکر کنیم پس از حصول توافق می‌توانیم هر طور که بخواهیم حرف بزنیم و عمل کنیم». وقتی مقامات رسمی کشور علنا اعلام

### حسینی سرپرست جدید اداره کل روابط عمومی بانک ملی ایران شد

۲ طی جلسه جداگانه با حضور هومن‌رضا مدنی‌شاه‌رودی، رئیس اداره کل حوزه مدیریت بانک ملی ایران مراسم معارفه و تودیع رؤسای جدید و سابق اداره کل روابط عمومی و همچنین معارفه مدیر صندوق پس‌انداز بانک ملی ایران برگزار شد. براساس احکام صادره توسط دکتر همتی مدیریت عامل بانک، حبیب‌الله رشیدارده به سمت مدیر صندوق پس‌انداز بانک ملی ایران و حشمت‌الله حسینی به سمت سرپرست جدید اداره کل روابط عمومی این بانک منصوب و احکام خود را توسط رئیس اداره کل حوزه مدیریت دریافت کردند.

### ر کوه، عطش نقدینگی ایجاد کرد

گردهمایی سراسری بانک اقتصادنوین با حضور اعضای هیات مدیره، مدیرعامل، معاونان، مدیران، رؤسای ادارات، سرپرستان مناطق، رؤسای شعب، مدیران عامل شرکت‌های وابسته و جمع کثیری از کارکنان این بانک برگزار شد. حسن معتمدی در این مراسم گفت: به‌رغم مشکلات زیاد در محیط فعالیت بانک‌ها در سال جاری، بانک اقتصادنوین با لطف خدا و تلاش تک تک همکاران بانک موفق شد سالی آرام و دور از حاشیه را پشت سر بگذارد. معتمدی در ادامه گفت: در سال ۹۳، اصلی‌ترین هدف سیاست‌گذاران بانک مرکزی و دولت، تمرکز بر موضوع کاهش نرخ تورم بود. به همین دلیل بیشتر اقدامات دولت و بانک مرکزی در راستای ایجاد انقباض پولی و مالی و همچنین ایجاد ثبات در بازار ارز، جهت کنترل و کاهش نرخ تورم بود.

### روابط عمومی بانک آینده

### دیپلم افتخار در یافت کرد

نخستین «جشنواره ملی تبلیغات» در تاریخ ۱۹ و ۲۰ دی‌ماه سال ۹۴، در سالن همایش‌های صداوسیما با حضور متخصصان، صاحبزوران برگزار شد. در این جشنواره که با رویکرد انتخاب آثار فاخر، جذاب، اثربخش و خلاق برگزار شد، روابط عمومی بانک آینده، به دریافت «دیپلم افتخار» نائل آمد. بر این اساس، روابط عمومی و اطلاع‌رسانی بانک آینده در بخش مسابقه، رشته تبلیغات، «بخش شاخه تیزر جدی» و براساس رای هیات داوران لوح سپاس را دریافت کرد.

حق پابرجا و شجاع هستیم؟ و چقدر در مقابل دشمن ترس؟ آنان که از مسیر منحرف شدند، از خیلی از ماها انقلابی‌تر بودند. دنیا و چرب و شیرین آن آرام‌آرام آنان را فریفت و به جایی رساند که مقابل انقلاب قد علم کردند و مورد نفوذ دشمن واقع شدند. تاریخ را ورق بزنیم؛ خواجه چه کسانی بودند؟ اگر نبود مگر این ملجم کافی بود، در شناخت این جریان. او مردی نادان و بی‌باک بود که در عین حال در برابر مردم چنان ذلیل و ترسو شد که شهادت امیرالمومنین علیه‌السلام را تنها راه چاره می‌دانست. ملاکی که در اول یادداشت بیان شد فراموش نکنیم، در راه خدا هستیم یا در راه نفس؟ راه خداست که شجاعت می‌آورد، نه بی‌باکی و نه ترسوئی اما نفسانیت، آدمی را به ورطه بی‌باکی و ترسوئی سوق می‌دهد، یعنی به افراط و تفریط می‌کشاند، گاهی چون سگی هار می‌شود که از حمله به حق باکی ندارد و زمانی چنان ترس وجودش را می‌گیرد که هرچه او را تحریک کنند، هیچ تأثیری در او ندارد.
**■ امام جمعه شمیرانات**

جنگ هستند اما کاملا بر عکس است، چون منطق حاکم بر این نگاه موجب تنش‌زایی می‌شود. یعنی اگر شما بخواهید مانع تنش‌زایی شوید، باید شعار تهدیدزدایی بدهید نه تنش‌زدایی. باید بگویید نمی‌گذارم مرا تهدید کنید حالا این چه با تنش باشد و چه با غیر تنش.

دولت روحانی پیش از آنکه مدال افتخار اداره کشور با نفت ۳۰ دلاری را بر سینه بزند باید پاسخگوی آن باشد که چرا نفت ۱۰۶ دلاری را به نفت ۳۰ دلاری تبدیل کرده و درآمد ملی ایران از این حوزه را تا ۴ برابر کاهش داده است! مسیر نشان می‌دهد رابطه مستقیمی بین روی کار آمدن تفکر همگرا با آمریکا و کاهش قیمت سفره‌شان کوچک و کوچک‌تر می‌شود و سودش را آمریکا می‌برد و این جریان تنها به تلاشگرانی برای اهداف آمریکا تبدیل می‌شوند. رئیس سابق اداره بررسی‌های بازار نفت وزارت چند روز پیش گفته بود نفت بالای ۱۱۰ دلار مدیون اورانیم ۲۰ درصدی ایران بود و با خروج مواد از ایران و اکسید شدن مابقی و توافق زئو، سقوط آزاد نفت آغاز شد.